melhor lance, para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. COTA

01 UN 5.250 R$ 28,99 PRINCIPAL

02 UN 1.750 R$ 28,99 RESERVADA

Perfazendo o valor total para a empresa NOVA PIX COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 41.834.105/0001-23, em R$ 202.930,00 (duzentos
e dois mil e novecentos e trinta reais).

Totalizando o certame em R$ 202.930,00 (duzentos e dois mil e novecentos e trinta reais).

Nova Friburgo, 12 de fevereiro de 2026.

Bernardo Coelho Verly

Secretário Infraestrutura e Obras